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Mason Adnan Dikicioğlu 

O bir Muhterem mason… 

Mason Adnan Dikicioğlu, 2014 yılında Fazilet locası “Üstad-ı Muhteremi” yani loca başı. Mason 

öğretisine göre, locasında kardeşlerine masonluğu o öğretecek. Hem de locasının adı, Fazilet, Türkçesi 

Erdem.  Tam örnek mason! 

Etkinlik düzenler… 

24 Mayıs 2014’de İstanbul Vadisi (Bölgesi) Ahenk ve Fazilet locaları birlikte İdil Biret konseri 

düzenlerler. Mason Adnan Dikicioğlu, Fazilet loca başı olarak düzenleme işinde görevli. Etkinlik 

sonrası Başmason Ömer Köker kendisine onurluk (plaket) verir.          

 

 

Resim 1 Adnan Dikicioğlu ile ... 
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Ölmüş Kardeşinin Doğum Gününü Kutlamak   

Masonlar kişisel tanışmasalar bile Facebook da mason olduğunu anladıkları veya duydukları ile 

arkadaş olurlar. Facebook yaş gününü duyurunca da, sahte nezaket anlayışı ile hemen o kişinin 

duvarında yaş gününü kutlarlar. Yaş gününü kutlayacak kadar içten ve yakın olduğunuz kişinin, 

doğduğu günü bilirkişi.  

O nedenle sanal ortamlarda, yazı ile yaş günü kutlamayı her zaman içtenliksiz, yapay bir davranış 

olarak görürüm.  

Gerçekte tanımadıkları için de, yaşamına dair hiçbir bilgi ve ilgisi olmayan kişi,  sanal ortamdaki 

arkadaşı ölünce de fark etmediği için, Facebook gibi sanal ortamlarda yaş günü duyurulunca, sahte 

kibarlıkta geri kalmamak için, gider duvarında yaş gününü kutlar. Masonlar arasında buna ben 

defalarca tanık oldum. 

Bu biçimde üç, dört hakka yürüyen masonun duvarında, kardeşleri sanal ortamda yaş gününü 

kutladılar. Gördüğüm her yerde tepki gösterdim. Uyardıklarım, ya yanıt vermezlerdi ya da 

bilmediklerini söylerler, üzgün olduklarını ifade ederlerdi. 

Sanal dünyada tanıdığım, Facebook paylaşımları, yorumları üzerinden, kişiliğine saygı ve sevgi 

duyduğum mason Ünal Edizyürek, gün geldi vadesi doldu, Hakka yürüdü. Yeri uçmağ olsun.  

Ünal ağabeyin ailesi Facebook hesabını kapatmadı. Yukarıda belirttiğim gibi Facebook yaş gününü 

hemen hemen tamamı mason olan kardeşleri, dalga geçer gibi Ünal Edizyürek ağabeyin yaş gününü 

kutladılar.   

- Ünal Edizyürek ağabeyin son paylaşımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resim 2 Ünal Edizyürek'in Facebook da son paylaşımı 
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- 27 Ocak 2017 tarihinde duvarında başsağlığı mesajları yayımlanır. 

 

 

“Acelen neydi Ünal kardeşim😭 Dilerim mekanın cennet, yolun aydınlık olsun.” 

“Ne yaptın be ustam...:((((“ 

“İnanamıyorum. Allah Rahmet eylesin. Yolun ışıklı makamın cennet olsun Sevgili ve 

Değerli Kardeşim...” 

 

Ben de yazdım: 

 

Bunlar gibi onlarca başsağlığı mesajı hala duvarda duruyor.  

Sonra aile adına ölüme dair açıklama yapılır… 

 
- Kutlama mesajı 

15 Haziran 2017, tam 6 ay sonra yaş günü kutlama mesajları gelir. Başsağlığı mesajları ile yaş günü 

kutlama mesajları arasında doğal olarak hiçbir başka mesaj yok. Arada ölümü vurgulayan mesajlar da 

var, ama kimse okumuyor. Baştan savar biçimde yaş günü kutluyorlar. 

Yaş gününü kutlayanların hepsi mason değil elbette, ama çoğu öyle. Bir kısmının altında yorum 

yaptım, bazılarına kızgın işareti koydum. 

Aralarda yaş gününde, Ünal Edizyürek ’in kaybını bilen ve buna göre özlemini, üzüntüsünü bildiren 

birçok da mesaj var. Onları vermedim. 

Sondan geriye giderek paylaşıyorum… 
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Tam bu sırada Yeğeni kibarca uyarır! Okumazlar ki masonların çoğu. Kutlama mesajlarını 

sürdürürler! 
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Görüldüğü gibi, uyarı alanlar, ya sessiz kalıyor ya da üzülüyor, özür diliyorlar, mesajlarını hemen 

düzeltiyorlar.  

Bir kişi hariç; mason, loca başı Adnan Dikicioğlu. 

Mason Adnan Dikicioğlu çıldırır 

Mason Adnan Dikicioğlu da Ünal Edizyürek’in yaş gününü kutlar. Herkese yaptığım yorumu onun da 

paylaşımı altına yaptım. Mason, Fazilet locası yöneticisi, koskoca Üstad-ı Muhteremi uyarıma çok 

bozulur ve kafamın çalışmadığı hükmüyle sövmeye başlar. Kendisini tanımlaması da; “manyak 

mıyım?” Kendisi için argo ve ilginç bir tanımlama 

Yazışmalar aşağıda sunuyorum: 
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Bilgisi (haberi) olmadığını söylemedim ki; öldüğünden bilgisi olmayacak kadar uzak olduğu birisini, sırf 

gösteriş olsun diye, Facebook’un bildirmesi ile yaş gününü kutlamasını eleştiriyorum.  

Anlamıyor.  

- Ardından çıldırmış gibi, peş peşe özel mesajlar attı; özür dilememi istedi.  

Yanıt vermedim.  

- Facebook / Messenger ‘dan sesli – görüntülü aramaya başladı.  

Hiçbirini açmadım.  

- Durmadı, gece – gündüz durup durup aradı. Hepsini burada paylaşmam mümkün değil, birkaç 

kayıt paylaşıyorum; 
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Aynı zamanda duvarımda sayısız kez hakaret edip, benim özür dilememi isteyen mesajlar yazdı. Ben 

sildim o yazdı.  Onlarca kez, çıldırmıştı sanki… 

Bu aramalar sonunda arkadaşlıktan çıkardım, sonra da engelledim. 

Hırsı ve öfkesini denetleyemedi ve sövmelerine kendi duvarında devam etti. 

 

Kendisine benzer, daha öncesinde tartıştığım mason kardeşleri de hemen sövdüler.   

Adnan Dikicioğlu’nun kankalarından, bana normal değil diyen normal,  mason Cem Baysal’ın 

Facebook duvarından bir fotoğrafını paylaşayım: 

 

Resim 3 Cem Baysal 

Ne kadar örnek masonlar! Toplumu ışıtıyorlar…  


